



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lenus eHealth ApS

Dampfærgevej 28, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 16 84 95

Company reg. no. 38 16 84 95

Årsrapport Annual report

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2020.

Sebastian Granild Colsted

Dirigent

Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Lenus eHealth ApS Dampfærgevej 28, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 16 84 95 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev, formand, <i>chairman</i> Bertram Thorslund Sebastian Granild Colsted
Direktion <i>Executive board</i>	Bertram Thorslund, administrerende direktør, <i>CEO</i> Christian Høeg
Revision <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder <i>Subsidiaries</i>	LPS eHealth Software AB, Bålsta, Sweden LPS eHealth Software Limited, London, Great Britain



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af software samt at tilbyde serviceydelser (SaaS).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.943 t.kr. mod 4.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 4.887 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 8,65 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 4.887 stk. egne aktier a 1 kr. Købesummen udgør 3.000.618 kr. Købet er sket som følge af en kapitalejers ønske om udtræden af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are...

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 11.943.000 against DKK 4.463.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 827.000 against DKK 1.523.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 4.887 shares at DKK 1 each, corresponding to 8,65 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 4.887 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 3.000.618. The acquisition was made as a result of the capital owner's desire to quit the company.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the company's financial position.



Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.943.413	4.463
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-10.779.450	-2.462
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-20.911	-33
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.143.052	1.968
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	6.949	1
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-71.991	-12
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.078.010	1.957
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-251.330	-434
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	826.680	1.523
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	826.680	1.523
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	826.680	1.523



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	102.335	61
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>102.335</u>	<u>61</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	39.329	0
6 Deposita <i>Deposits</i>	<u>306.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>345.329</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>447.664</u>	<u>61</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	33.580	1.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	780.576	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	99.970	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	3.360.696	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	168.500	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>4.443.322</u>	<u>1.471</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>8.393.537</u>	<u>7.681</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>12.836.859</u>	<u>9.152</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>13.284.523</u>	<u>9.213</u>



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
8 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	1.000.207	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	5.252.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	563.084	2.240
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	439
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.827.475	986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.643.690</u>	<u>3.665</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>9.909.143</u>	<u>3.665</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>13.284.523</u>	<u>9.213</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	10.598.629	2.426
Pensioner <i>Pension costs</i>	54.392	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	126.429	36
	10.779.450	2.462
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 20	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	71.991	12
	71.991	12
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax of the results for the year</i>	250.030	439
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	1.300	-5
	251.330	434



Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	64.906	53
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	62.539	43
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-31
Kostpris 31. december 2019	127.445	65
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-4.199	-2
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-20.911	-3
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	1
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-25.110	-4
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	102.335	61
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	39.329	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	39.329	0
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		



Noter Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	306.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	306.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	306.000	0
7. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019 <i>Retained earnings 1 January 2019</i>	5.485.203	0
Overført fra overkursfond <i>Transferred from share premium fund</i>	0	3.962
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	826.680	1.523
Køb af egne kapitalandele <i>Purchase of own shares</i>	-3.000.618	0
	3.311.265	5.485



Noter Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

8. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2019 <i>Total payables 31 Dec 2019</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 <i>Long term payables 31 Dec 2019</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.265.660	1.000.207	1.265.453	0
	2.265.660	1.000.207	1.265.453	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for anden gæld, 2.266 t.kr., er der givet pant i selskabets beholdning af egne aktier.

As collateral for other debts, tDKK 2.266, security has been granted on the company's own shares.

10. Eventualposter *Contingencies* Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Lejeforpligtelse:

Rental commitments:

Huslejeoplygtelse udgør 950 t.kr

Rent obligation amounts to tDKK 950.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bertram Thorslund (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-704110213701

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-12 13:14:48Z

NEM ID 

Bertram Thorslund (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704110213701

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-12 13:14:48Z

NEM ID 

Sebastian Granild Colsted (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-397169408393

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-12 13:39:49Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-959828845668

IP: 213.89.xxx.xxx

2020-06-17 09:15:49Z

NEM ID 

Christian Høeg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-057987917322

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-17 12:15:04Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-06-17 12:59:54Z

NEM ID 

Sebastian Granild Colsted (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397169408393

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-06-17 13:42:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VM05M-JMOTI-0XP0K-ESTY2-V8E88-T10GP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>